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Szkoły ponadpodstawowe z powiatu żyrardowskiego zaprezentowały swoje oferty na rok szkolny 2024/2025 m.in. podczas Targów Edukacyjnych
"Dobre szkoły blisko Ciebie", które odbyły się w marcu w hali sportowej w ZS nr 1 w Żyrardowie. (fot. fb Powiat Żyrardowski )

W połowie maja rozpocznie się rekrutacja do szkół ponadpodstawowych w powiecie
żyrardowskim. Ósmoklasiści będą mieli czas do 29 maja na wybranie placówki, w której
chcą kontynuować naukę.

W ofertą i zasadami rekrutacji do szkół średnich z powiatu żyrardowskiego można zapoznać się na
stronach internetowych i profilach społecznościowych poszczególnych placówek. Aktualna oferta jest
też dostępna na platformie https://nabor.pcss.pl/zyrardow/szkolaponadpodstawowa. W przypadku LO
im. Stefana Żeromskiego, czyli popularnego „Czerwoniaka” to: warszawa.edu.com.pl.

Rekrutacja rozpocznie się 15 maja o godzinie 8 i potrwa do 29 maja do godziny 15.

Oferta szkół ponadpodstawowych z powiatu żyrardowskiego:

Zespół Szkół nr 1 w Żyrardowie, ul. Bohaterów Warszawy 4

https://nabor.pcss.pl/zyrardow/szkolaponadpodstawowa
http://warszawa.edu.com.pl


Technikum: technik informatyk, technik mechatronik, technik logistyk, technik fotografii i
multimediów, technik elektryk

Branżowa Szkoła I stopnia – klasa wielozawodowa

Zespół Szkół nr 2 w Żyrardowie ul. Legionów Polskich 54/56

Liceum Ogólnokształcące im. Karola Dittricha: klasa administracyjna z elementami zarządzania
zasobami ludzkimi, klasa pedagogika z psychologią, klasa sportowa

Technikum: technik ekonomista, technik żywienia i usług gastronomicznych, technik spedytor,
technik eksploatacji portów i terminali

Branżowa Szkoła I Stopnia – klasa wielozawodowa

Zespół Szkół nr 3 w Wiskitkach, ul. Kościuszki 25

Liceum: profil europejsko-mediacyjno-prawny

Technikum: technik reklamy, technik informatyk oraz grafiki i poligrafii cyfrowej

Zespół Szkół w Mszczonowie, ul. Ługowa 13

Technikum: technik ekonomista, technik ogrodnik, technik hotelarstwa, technik spedytor, technik
architektury krajobrazu, technik organizacji turystyki

Branżowa Szkoła I stopnia: klasa wielozawodowa

Liceum Ogólnokształcące im. Szarych Szeregów w Mszczonowie, ul. Maklakiewicza 18

Profil ogólno-przyrodniczy

Profil humanistyczny

Liceum Ogólnokształcące im. Czesława Tańskiego w Puszczy Mariańskiej, ul. Króla
Jana Sobieskiego 61

Klasa Akademicko-Biznesowa

Oddział Przygotowania Wojskowego (OPW)

Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego w Żyrardowie, ul. J.J. Kacperskiej 6a

klasa A – matematyka, fizyka lub geografia, informatyka lub język angielski, klasa B – język polski,
geografia lub biologia, język angielski lub wiedza o społeczeństwie, klasa C – biologia, chemia język
angielski, klasa D – język polski, historia, język angielski lub wiedza o społeczeństwie,
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